PAGE

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 03 » декабря 2015 года                      №  118                             х. Старая Станица
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 24.12.2014г.   № 77 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

  В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения от 24.12.2014г. № 77 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

  РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов от 24.12.2014г. № 77 «О  бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

 1.1. Приложение 6 к решению дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
951 1 16 46000 10 0000 140 «Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов сельских поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старостаничного

сельского поселения

Г.В.Галганов
PAGE